
７コート

氏　　　名 所属（クラブ名）

③ ③ 山本　千夏

【男女Ｂの部】 早水　愛果

③ 1 0 井上　梓美

５コート 岸本　侑奈

氏　　　名 所属（クラブ名） 野口　はな

脇岡　侑吾 ③ ③ 0 ③ 榎並　可倫

花垣　陸 ③ ７コート

高橋　姫菜 ③ ③ 0 ③ 0 武市　美咲

細川　遥翔 0 園木　絢女

喜多亮介 ③ ③ ③ 島田　藍

原　大心 1 0 1 山川　実奈

５コート 1 0  宮本 亜未音 

林　泰寿 0 2 ③ 1 0 杉野　華嘉

細川　陸翔 ③ 近藤　帆香

福家　柊斗 ③ ③ ③ 1 郡　こころ

杉山　　周 ③ 2 9コート

沖　凜人 2 ③ ③ 0 板東　結

石田　一樹 1 田中　那奈

北地　健太郎 ③ ③ ③ 井上　心美 阿波ジュニア

三好　一輝 ③ 1
1 藤原　陽菜 市場ジュニア

６コート 0 0 福家　花唯

花垣　太一 ③ ③ ③ 2
0 芳田　陽奈子

村瀬　健人 安友　きらり

大倉　優 ③ ③ 1 ③ 大塚　千聖

近藤　拓真 0 2 10コート

井上　源太 0 ③ 0 1 田中　真菜

篠原　駿太 0 0 木下　奈月

宮本　龍永 脇岡　侑吾
那賀川ジュニア 2 0 杉野　華嘉

鳴瀬　健祐 ③ 1
0 花垣　陸

那賀川ジュニア
③ 西野　唯織

山本　千夏 市場ジュニア ③ 0 武市　梓

早水　愛果 市場ジュニア
③ 安友　しずく

花垣　太一
那賀川ジュニア 三木　彩芽

村瀬　健人
那賀川ジュニア ③ ③ ③ 平井　志

三木　彩芽
鴨島ジュニア

１コート 平井　志
鴨島ジュニア ３コート

氏　　　名 所属（クラブ名） 氏　　　名 所属（クラブ名）

③ ③ ③ 【男女シングルスの部】 ③ 1 ③

1 2 ③ 2 0 1 0

③

0 ③

2 2 ③ ③

③ ③ 1

③ 0 ③

１コート ３コート

③ ③ 2 0 1 0

0 ③ ③ ③ ③ ③

0 0 2 ③

2 2 ③

8 ③ 0

③ 2 ③ ③ 1 0

２コート ４コート

③ ③ ③ ③

0 0 2 1 0

③ 2

2

③ ③ 0

③ ③ 1

２コート 2 ４コート

③ ③ ③ ③ ③

0 1 0 2 0

③

③ 0 2 0 ③

③ ③

③ 0

1 ③ 1 0 　

福家もも花 市場ジュニア

28

29

市場ジュニア

幾野　百々

澤田　果林 市場ジュニア

優勝

準優勝

3位

3位

24

那賀川ジュニア

9

10

11

12

13

14

22

23

6

7

8

1

2

3

4

5

26

第２８回徳島県ジュニアソフトテニス大会

25

19

20

21

市場ジュニア

入田体育協会

穴吹ジュニア

入田体育協会

那賀川ジュニア

15

16

17

18

アイビージュニア

阿波ジュニア

鴨島ジュニア

那賀川ジュニア

阿波ジュニア

鴨島ジュニア

市場ジュニア

阿波ジュニア

鴨島ジュニア

阿波ジュニア

那賀川ジュニア

アイビージュニア

入田体育協会

入田体育協会

阿波ジュニア

永遠クラブ

阿波ジュニア

鴨島ジュニア

那賀川ジュニア

アイビージュニア

宮田　智友 永遠クラブ

村瀬　雄登 那賀川ジュニア

園木　魁人 阿波ジュニア

竹岡　大輝 鴨島ジュニア

17

18

脇岡　弥優 那賀川ジュニア

加藤　千夏 阿波ジュニア

南原　　柊琉

山下　翼

アイビージュニア

那賀川ジュニア

三橋　拓真 阿波ジュニア

島尾　　一吹 アイビージュニア

杉山　大智 阿波ジュニア

小笠　海成 鴨島ジュニア

天野　大空翔 永遠クラブ

松家　光輝 市場ジュニア

村瀬　大翔 那賀川ジュニア

成尾　宏斗 市場ジュニア

前川　　瞬希 アイビージュニア

松崎　有利 那賀川ジュニア

三橋　来凪 市場ジュニア

三見　乙葉 鴨島ジュニア

山川　莉央 那賀川ジュニア

10

11

12

13

金山　遥香 阿波ジュニア

26

27

14

那賀川ジュニア

1

2

5

6

7

9

3

4

15

16

19

20

21

22

23

24

25

30

32

優勝

準優勝

三位

三位

前川　瞬希

幾野　百々

宮田　智友

山川　莉央

市場ジュニア

三宅　菜月 鴨島ジュニア

平尾　涼香 市場ジュニア

31 藤田　　莉奈 永遠クラブ

引田　風花 那賀川ジュニア

那賀川ジュニア

永遠ジュニア

ｱｲﾋﾞｰｼﾞｭﾆｱ

逸見　真子

野口　亜子

那賀川ジュニア

工藤妃衣名



【男子Ａの部】
11コート １2コート

氏　　　名 所属（クラブ名） 氏　　　名 所属（クラブ名）

兼子　大輝 ③ 0 ③ ③ ③ 大島　琉雅

盛岡　昂生 菅野　雄司

佐野誠義 0 ③ ③ ③ 柴　誠太郎

宮本海利 0 ③ 1 井上　広大

中原　瑠音 アイビージュニア 0 渡邊桂樹

宮田　成将 永遠 ③ ③
1

1 知野稜平

11コート 天野　叶夢

藤見剛広 ③ 1 0 0 ③ 野々村　望

青木翔太 ③ 2 １2コート

大北　一輝 1 ③ 1 大倉　僚

姫田　凌 2 1 吉田　華浬

坂東　祥吾 2 美馬　隆之介

山本　壮一郎 ③ ③ 0 ③ 富永　アツキ

田中　亮輔

0 ③ 高橋　康誠

中原　　瑠音 アイビージュニア

宮田　成将 永遠クラブ

大島　琉雅 阿波ジュニア

菅野　雄司 阿波ジュニア

坂東　祥吾 阿波ジュニア

山本　壮一郎 阿波ジュニア

美馬　隆之介 永遠クラブ

１３コート 富永　アツキ 永遠クラブ 14コート

氏　　　名 所属（クラブ名） 氏　　　名 所属（クラブ名）

村田　実夢 ③ 0 ③ 【女子Ａの部】 ③ 1 ③ ③ 島田　凛

三浦　暢子 松田　日菜

姫田　希望 0 1 0 0 0 0 福田　菜々恵

亀井　美来 0 ③ 0 多田　愛乃

石本　梨乃 0 ③ 0 杉山　百香

稲井　李帆 ③ ③
0 山添　紗都

檜　　裕奈 アイビージュニア ③ ③ 滑田　　澪

工藤　千聖 阿波ジュニア ③ ③ 2 ③ ③ ③ 藤原　穂華

小山　璃子

0 ③ 0 1 荒木　亜有佳

5

6

7

8

9

3位
島田　凛 那賀川ジュニア

4

10

13

14

優勝

準優勝

3位

3位

5

6

4

11

12 鴨島ジュニア

平成２７年１２月１９日（土曜日）

1

2

3

7

8

9

1

2

3 市場ジュニア

優勝
滑田　澪 市場ジュニア

藤原　穂華 市場ジュニア

永遠クラブ

永遠クラブ

市場ジュニア

穴吹

阿波ジュニア

阿波ジュニア

那賀川ジュニア

穴吹

永遠クラブ

永遠クラブ

市場ジュニア

入田体育協会

那賀川ジュニア

永遠クラブ

市場ジュニア

入田体育協会

松田　日菜 那賀川ジュニア

3位
石本　梨乃 市場ジュニア

稲井　李帆 市場ジュニア

穴吹

永遠クラブ

準優勝
檜　裕奈 アイビージュニア

工藤　千聖 阿波ジュニア


